
2022年10月分の電気料金に適用する市場価格調整単価が確定しましたのでお知らせいたします。

ご契約種別 電圧 市場価格調整単価（１ｋＷｈにつき） 前月分との差

6kV 11.84円 +0.11円

20kV 11.79円 -0.05円

60kV 12.07円 -0.07円

6kV 13.34円 -0.04円

20kV 12.41円 -0.12円

60kV 12.66円 -0.15円

140kV 12.93円 -0.17円

6kV 16.85円 -0.40円

20kVまたは60kV 15.25円 -0.41円

17.25円

15.66円

2022年9月分

11.73円

11.84円

12.14円

13.38円

12.53円

12.81円

13.10円

最終保障電力Ａ

最終保障農事用電力

最終保障電力Ｂ

市場価格調整単価のお知らせ（2022年10月分）

日頃から格別のお引き立てをいただき、ありがとうございます。

【毎月の検針日が１日（計量日１日）のお客さま】


